
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA KERJA - KERJA PENYELENGGARAAN DAN PENJAGAAN
LANDSKAP LEMBUT SERTA LANDSKAP KEJUR DI KAWASAN
PENTADBIRAN MAJIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI BAGI
TEMPOH 16 BULAN (PAKEJ 7 )

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/51/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 13/06/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 13/06/2025 26/06/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/23 RM 824,899.20 16 BULAN

2 2/23 RM 440,570.03 16 BULAN

3 3/23 RM 804,364.00 16 BULAN

4 4/23 RM 476,928.00 16 BULAN

5 5/23 RM 606,868.16 16 BULAN

6 6/23 RM 612,148.16 16 BULAN

7 7/23 RM 618,068.16 16 BULAN

8 8/23 RM 473,765.00 16 BULAN

9 9/23 RM 734,509.52 16 BULAN

10 10/23 RM 478,518.00 16 BULAN

11 11/23 RM 823,700.00 16 BULAN

12 12/23 RM 567,598.24 16 BULAN

13 13/23 RM 752,860.00 16 BULAN

14 14/23 RM 471,417.60 16 BULAN

15 15/23 RM 762,512.00 16 BULAN

16 16/23 RM 714,773.73 16 BULAN

17 17/23 RM 471,674.64 16 BULAN

18 18/23 RM 487,660.61 16 BULAN

19 19/23 RM 437,303.76 16 BULAN

20 20/23 RM 653,870.08 16 BULAN

21 21/23 RM 574,188.48 16 BULAN

22 22/23 RM 894,239.12 16 BULAN

23 23/23 RM 900,799.12 16 BULAN


